
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

 

від 08 січня 2019 року             № 15 

м.Кропивницький 

 

Про затвердження базової  

мережі закладів культури  

м. Кропивницького 

 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 1                   

пункту «а» статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                  

статтею 22, частиною другою статті 23, статтею 24 Закону України «Про 

культуру», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 24 жовтня 

2012 року № 984 «Про затвердження Порядку формування базової мережі 

закладів культури» Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити базову мережу закладів культури м. Кропивницького згідно 

з додатком. 

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 

міської ради від 10 грудня 2013 року № 663 «Про затвердження базової мережі 

закладів культури м. Кіровограда на 2014 рік» та від 19 березня 2014 року                      

№ 120 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кіровоградської 

міської ради від 10 грудня 2013 року № 663 «Про затвердження базової мережі 

закладів культури м. Кіровограда на 2014 рік». 
 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради           О. Мосін 

 

 

 

Чорна 24 25 70 



Додаток  

              до рішення Виконавчого комітету 

              Міської ради міста Кропивницького 

              08 січня 2019  

№ 15 
 

 

Базова мережа закладів культури м. Кропивницького 
 

№ 

п/п 

 

Найменування закладу 

культури 

 

Засновник  

 

Код згідно 

з ЄДРПОУ 

 

Дата 

державної 

реєстрації 

 

Місцезнаходження 

 

Тип закладу 

культури  

Форма 

власності та 

організаційно-

правова 

форма 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Музична школа № 1                            

ім. Г.Г.Нейгауза  

міста Кропивницького 

Міська рада 

міста 

Кропивницького 

 

02222822 

 

26.03.1997 

25006, м.Кропивницький, 

вулиця Віктора Чміленка, 65 

Початковий 

спеціалізований 

мистецький 

навчальний заклад 

 

Комунальний 

заклад 

 

2 Комунальний заклад 

«Музична школа № 2 

ім. Ю.С.Мейтуса  

міста Кропивницького» 

Міська рада 

міста 

Кропивницького 

 

02222839 

 

14.04.1997 

25015, м. Кропивницький, 

вулиця Євгена Маланюка, 4 

Початковий 

спеціалізований 

мистецький 

навчальний заклад 

Комунальний 

заклад 

 

3 Музична школа № 3 

міста Кропивницького 

Міська рада 

міста 

Кропивницького 

 

05403292 

 

14.04.1997 

25013, м. Кропивницький, 

вулиця Академіка Корольова, 2 

Початковий 

спеціалізований 

мистецький 

навчальний заклад 

Комунальний 

заклад 

 

4 Музична школа № 4 

міста Кропивницького 

Міська рада 

міста 

Кропивницького 

 

05403300 

 

19.08.1976 

25019, м. Кропивницький, 

селище Гірниче,                           

вулиця Лінія 1-а,  3-А 

 

Початковий 

спеціалізований 

мистецький 

навчальний заклад 

Комунальний 

заклад 

 

5 Дитяча школа  мистецтв 

міста Кропивницького 

Міська рада 

міста 

Кропивницького 

 

05495118 

 

14.04.1997 

25491, м. Кропивницький, 

селище Нове, 

вулиця Металургів, 18 

Початковий 

спеціалізований 

мистецький 

навчальний 

заклад 

Комунальний 

заклад 

 

6 Художня школа 

імені О.О.Осмьоркіна 

міста Кропивницького 

Міська рада 

міста 

Кропивницького 

 

05403323 

 

14.04.1997 

25006, м. Кропивницький, 

проспект Винниченка, 1 

Початковий 

спеціалізований 

мистецький 

навчальний заклад 

Комунальний 

заклад 

 

 



2 

  

Продовження додатка 
1 2 3 4 5 6 7 8 

7 Комунальний заклад 

«Художньо-

меморіальний музей 

О.О.Осмьоркіна» 

Міська рада міста 

Кропивницького 

 

23900114 

 

12.09.1990 

25006, м. Кропивницький,  

вулиця Архітектора Паученка, 

буд. 89 

 

Музей 

 

Комунальний 

заклад 

 

8 Комунальний заклад 

«Літературно-

меморіальний музей 

І.К.Карпенка-Карого 

міста 

Кропивницького» 

Міська рада міста 

Кропивницького 

 

23899368 

 

20.01.1993 

25006, м. Кропивницький,  

вулиця Тобілевича, 16 

 

Музей 

 

Комунальний 

заклад 

 

9 Комунальний заклад 

«Кропивницький 

музей музичної 

культури  

ім. К.Шимановського» 

Міська рада міста 

Кропивницького 

 

23691047 

 

14.10.1992 

25006, м. Кропивницький,  

вулиця Гоголя, 42 

 

Музей 

Комунальний 

заклад 

 

10 Міська централізована 

бібліотечна система 

міста Кропивницького 

(20 бібліотек-філій) 

Міська рада міста 

Кропивницького 

32892757 23.04.2004 25015, м.Кропивницький, 

площа Дружби народів, 6 

Бібліотека Комунальний 

заклад 

11 Комунальний заклад 

«Кропивницький 

культурно-дозвіллєвий 

центр» 

Міська рада міста 

Кропивницького 

42506475 01.10.2018 Кропивницький,  

вул. Велика Перспективна, 41 

Клубний заклад Комунальний 

заклад 

 
 

 

 

Начальник управління культури і туризму           А. Назарець 

 



 

У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н НЯ 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

від 10 грудня 2013 року         № 663 

 

Про затвердження базової мережі  

закладів культури м. Кіровограда  

на 2014 рік 

 

 

Керуючись підпунктом 4 п. «а» ст. 28, підпунктом 1 п. «а» ст. 32 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 22, ч. 2 ст. 23, 

ст. 24 Закону України «Про культуру», постановою Кабінету Міністрів 

України від 24 жовтня 2012 року № 984 «Про затвердження Порядку 

формування базової мережі закладів культури», виконавчий комітет 

Кіровоградської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити базову мережу закладів культури м. Кіровограда на                      

2014 рік у такому складі: 

мережа шкіл естетичного виховання м. Кіровограда (додаток 1); 

мережа музейних закладів м. Кіровограда (додаток 2); 

мережа бібліотек м. Кіровограда (додаток 3); 

мережа Будинку культури Масляниківки м. Кіровограда (додаток 4); 

мережа музичних колективів, ансамблів, інших мистецьких заходів та 

закладів м. Кіровограда (додаток 5). 

2. Відділу культури і туризму Кіровоградської міської ради 

здійснювати утримання базової  мережі закладів культури м. Кіровограда в 

межах бюджетних призначень на 2014 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В. 

 

 

 

Міський голова              О. Саінсус 
 
 

 

 

Чорна 24 25 70 



Додаток 1 

       до рішення виконавчого комітету 

       Кіровоградської міської ради  

       від 10 грудня 2013  

№ 663 

 

 

Мережа 

шкіл естетичного виховання м. Кіровограда на 2014 рік 

 

№ 

з/п 

Назва закладу Кількість 

учнів 

 

Кількість 

штатних 

одиниць 

1 Кіровоградська музична школа № 1                         

ім. Г.Г.Нейгауза 

506 113,75 

2 Комунальний заклад «Кіровоградська 

музична школа № 2 ім. Ю.С.Мейтуса» 

334 73,28 

3 Кіровоградська музична школа № 3 312 69,0 

4 Кіровоградська музична школа № 4 201 36,78 

5 Кіровоградська дитяча школа мистецтв 431 60,97 

6 Кіровоградська дитяча художня школа імені 

О.О.Осмьоркіна 

328 25,22 

 Всього: 2112 379 

 

 

 

Начальник відділу  

культури і туризму          А.Назарець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

       до рішення виконавчого комітету 

       Кіровоградської міської ради  

       від 10 грудня 2013 

№ 663 

 

 

Мережа 

музейних закладів м. Кіровограда на 2014 рік 

 

№ 

з/п 

Назва закладу Кількість 

штатних одиниць 

1 Комунальний заклад «Кіровоградський 

художньо-меморіальний музей 

О.О.Осмьоркіна» 

 

10,5 

2 Комунальний заклад «Кіровоградський 

міський літературно-меморіальний музей 

І.К.Карпенка-Карого» 

 

12,75 

3 Кіровоградський музей музичної культури                        

ім. К.Шимановського 

 

 

10,5 

 Всього: 33,75 

 

 

 

Начальник відділу  

культури і туризму          А.Назарець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

       до рішення виконавчого комітету 

       Кіровоградської міської ради  

       від 10 грудня 2013 

№ 663 
 

Мережа 

бібліотек м. Кіровограда на 2014 рік 

(Кіровоградська міська централізована бібліотечна система) 

 

№ 

з/п 

Назва закладу Кількість 

штатних одиниць 

1 Центральна міська бібліотека Кіровоградської міської 

централізованої бібліотечної системи 
24,5 

2 Бібліотека-філія № 1 Кіровоградської міської 

централізованої бібліотечної системи 
3,5 

3 Бібліотека-філія № 2 Кіровоградської міської 

централізованої бібліотечної системи 
4,5 

4 Бібліотека-філія № 4 Кіровоградської міської 

централізованої бібліотечної системи 
3,5 

5 Бібліотека-філія № 5 Кіровоградської міської 

централізованої бібліотечної системи 
3,5 

6 Бібліотека-філія № 6 Кіровоградської міської 

централізованої бібліотечної системи 
4,5 

7 Бібліотека-філія № 7 Кіровоградської міської 

централізованої бібліотечної системи 
3,25 

8 Бібліотека-філія № 8 Кіровоградської міської 

централізованої бібліотечної системи 
3,5 

9 Бібліотека-філія № 9 Кіровоградської міської 

централізованої бібліотечної системи 
2,5 

10 Бібліотека-філія № 10 Кіровоградської міської 

централізованої бібліотечної системи 
2,25 

11 Центральна міська дитяча бібліотека Кіровоградської 

міської централізованої бібліотечної системи 
6,0 

12 Бібліотека-філія № 12 Кіровоградської міської 

централізованої бібліотечної системи 
4,5 

13 Бібліотека-філія № 13 Кіровоградської міської 

централізованої бібліотечної системи 
3,5 

14 Бібліотека-філія № 14 Кіровоградської міської 

централізованої бібліотечної системи 
2,5 

15 Бібліотека-філія № 15 Кіровоградської міської 

централізованої бібліотечної системи 
3,5 

16 Бібліотека-філія № 16 Кіровоградської міської 

централізованої бібліотечної системи 
5,5 

17 Бібліотека-філія № 17 Кіровоградської міської 

централізованої бібліотечної системи 
2 

18 Бібліотека-філія № 18 Кіровоградської міської 

централізованої бібліотечної системи 
3,5 

19 Бібліотека-філія № 19 Кіровоградської міської 

централізованої бібліотечної системи 
4 

20 Бібліотека-філія № 21 Кіровоградської міської 

централізованої бібліотечної системи 
3 

 Всього: 93,5 

 

Начальник відділу  

культури і туризму          А.Назарець 



Додаток 4 

       до рішення виконавчого комітету 

       Кіровоградської міської ради  

       від 10 грудня 2013 

№ 663 

 

 

Мережа 

Будинку культури Масляниківки м. Кіровограда 

на 2014 рік 

 

№ 

з/п 

Назва закладу Кількість 

штатних одиниць 

1 Будинок культури Масляниківки  

 

3,5 

 Всього: 3,5 

 

 

 

Начальник відділу  

культури і туризму          А.Назарець 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

       до рішення виконавчого комітету 

       Кіровоградської міської ради  

       від 10 грудня 2013 

№ 663 

 

 

Мережа 

музичних колективів, ансамблів, інших мистецьких заходів та закладів 

м. Кіровограда на 2014 рік 

 

№ 

з/п 

Назва закладу Кількість 

штатних одиниць 

1 Кіровоградський міський професійний духовий 

оркестр 

49 

2 Кіровоградський муніципальний камерний хор 36 

3 Інші мистецькі заходи та заклади 4,5 

 Всього: 89,5 

 

 

 

Начальник відділу  

культури і туризму          А.Назарець 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

від 19 березня 2014 року         № 120 

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету Кіровоградської 

міської ради від 10 грудня 2013 року № 663 

«Про затвердження базової мережі  

закладів культури м. Кіровограда  

на 2014 рік» 
 

  Керуючись підпунктом 4 п. «а» ст. 28, підпунктом 1 п. «а» ст. 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 22, ч. 2 ст. 23, ст. 24 

Закону України «Про культуру», постановою Кабінету Міністрів України від        

24 жовтня 2012 року № 984 «Про затвердження Порядку формування базової 

мережі закладів культури», виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 

ради від 10 грудня 2013 року № 663 «Про затвердження базової мережі 

закладів культури м. Кіровограда на 2014 рік», виклавши додатки 1-5 в новій 

редакції, що додаються. 

 

 

 

Міський голова              О. Саінсус 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Чорна 24 25 70 



Додаток 1 

              до рішення виконавчого комітету 

              Кіровоградської міської ради  

              19 березня 2014  

№ 120 
 

Перелік  шкіл естетичного виховання, які входять до базової мережі закладів культури м. Кіровограда 
 

№ 

п/п 

 

Найменування 

закладу культури 

 

Засновник 

(засновники) 

 

Код  згідно 

з ЄДРПОУ 

 

Дата 

 реєстрації 

 

Місцезнаходження 

Тип закладів 

культури згідно зі 

статтею 23 Закону 

України «Про 

культуру» 

Форма 

власності та 

організаційно-

правова 

форма 

1 Кіровоградська 

музична школа№1  

ім. Г.Г.Нейгауза 

Кіровоградська 

міська рада 

 

02222822 

 

26.03.1997 

25006, м. Кіровоград, 

Ленінський р-н, 

вул. Дзержинського, буд. 65 

Початковий 

спеціалізований 

мистецький 

навчальний заклад 

 

Комунальний 

заклад 

 

2 Комунальний заклад 

«Кіровоградська 

музична школа №2  

ім. Ю.С.Мейтуса» 

Кіровоградська 

міська рада 

 

02222839 

 

14.04.1997 

25015, м. Кіровоград, 

Ленінський р-н,  

 вул. Євгена Маланюка,  

буд. 4 

Початковий 

спеціалізований 

мистецький 

навчальний заклад 

Комунальний 

заклад 

 

3 Кіровоградська 

музична школа № 3 

Кіровоградська 

міська рада 

 

05403292 

 

14.04.1997 

25013, м. Кіровоград, 

Кіровський р-н,  

вул. Академіка Корольова,  

буд. 2 

Початковий 

спеціалізований 

мистецький 

навчальний заклад 

Комунальний 

заклад 

 

4 Кіровоградська 

музична школа № 4 

Кіровоградська 

міська рада 

 

05403300 

 

19.08.1976 

25019, м. Кіровоград, 

Ленінський р-н,   

вул. Лінія 1-А, буд. 3-А 

 

Початковий 

спеціалізований 

мистецький 

навчальний заклад 

Комунальний 

заклад 

 

5 Кіровоградська дитяча 

школа  мистецтв 

Кіровоградська 

міська рада 

 

05495118 

 

14.04.1997 

25491, м. Кіровоград, 

Кіровський р-н, 

вул. Металургів, 

буд. 18 

Початковий 

спеціалізований 

мистецький 

навчальний 

заклад 

Комунальний 

заклад 

 

6 Кіровоградська дитяча 

художня школа  

імені О.О.Осмьоркіна 

Кіровоградська 

міська рада 

 

05403323 

 

14.04.1997 

25006, м. Кіровоград, 

Кіровський р-н,  

проспект Винниченка,  

буд. 1 

Початковий 

спеціалізований 

мистецький 

навчальний заклад 

Комунальний 

заклад 

 

 
 

   Начальник відділу культури і туризму               А. Назарець 
 



Додаток 2 

              до рішення виконавчого комітету 

              Кіровоградської міської ради  

              19 березня 2014  

№ 120 

 

Перелік музейних закладів, які входять до базової мережі закладів культури м. Кіровограда  

 
№ 

п/п 

Найменування 

закладу культури 

Засновник 

(засновники) 

Код  згідно 

з ЄДРПОУ 

Дата 

 реєстрації 

Місцезнаходження Тип закладів 

культури згідно зі 

статтею 23 Закону 

України «Про 

культуру» 

Форма 

власності та 

організаційно-

правова 

форма 

1 Комунальний заклад 

«Кіровоградський 

художньо-

меморіальний музей 

О.О.Осмьоркіна 

Кіровоградська 

міська рада 

 

23900114 

 

12.09.1990 

25006, м. Кіровоград, 

Ленінський р-н,   

вул. Дворцова, буд. 89 

 

музей 

 

Комунальний 

заклад 

 

2 Комунальний заклад 

«Кіровоградський 

міський літературно-

меморіальний музей 

І.К.Карпенка-Карого» 

Кіровоградська 

міська рада 

 

23899368 

 

20.01.1993 

25006, м. Кіровоград, 

Ленінський р-н,   

вул. Тобілевича, буд. 16 

 

музей 

 

Комунальний 

заклад 

 

3 Кіровоградський музей 

музичної культури ім. 

К.Шимановського 

Кіровоградська 

міська рада 

 

23691047 

 

20.02.1997 

25006, м. Кіровоград, 

Ленінський р-н,  

вул. Гоголя, 42 

 

музей 

Комунальний 

заклад 

 

 

 

 

    Начальник відділу  культури і туризму           А. Назарець 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

Додаток 3 

              до рішення виконавчого комітету 

              Кіровоградської міської ради  

              19 березня 2014  

№ 120 

 

Перелік бібліотечних закладів Кіровоградської міської централізованої бібліотечної системи, які входять до базової 

мережі закладів культури м. Кіровограда 

 
№ 

п/п 

Найменування 

закладу культури 
Засновник 

(засновники) 

Код  

згідно з 

ЄДРПОУ 

Дата 

 реєстрації 

Місцезнаходження Тип 

закладів 

культури 

згідно зі 

статтею 23 

Закону 

України 

«Про 

культуру» 

Форма 

власності та 

організаційно-

правова 

форма 

1 Центральна міська 

бібліотека 

Кіровоградської МЦБС 

Кіровоградська 

міська рада 

32892757 23.04.2004 25015, м. Кіровоград, Ленінський р-н, 

площа Дружби народів, буд. 6 

бібліотека Комунальний 

заклад 

2 Бібліотека філія №1 

Кіровоградської МЦБС 

Кіровоградська 

міська рада 

 

32892757 

 

23.04.2004 

25026, м. Кіровоград,Ленінський р-н, 

вул. Червонозорівська, буд. 25 

бібліотека Комунальний 

заклад 

 

3 Бібліотека –філія № 2 

Кіровоградської МЦБС 

Кіровоградська 

міська рада 

 

32892757 

 

23.04.2004 

25031, м. Кіровоград, Кіровський р-н, 

вул. Космонавта Попова, буд. 7 корп. 1 

бібліотека Комунальний 

заклад 

4 Бібліотека –філія № 4 

Кіровоградської МЦБС 

Кіровоградська 

міська рада 

 

32892757 

 

23.04.2004 

25001, м. Кіровоград, Кіровський р-н, 

вул. Яновського,буд. 60 

бібліотека Комунальний 

заклад 

5 Бібліотека –філія № 5 

Кіровоградської МЦБС 

Кіровоградська 

міська рада 

 

32892757 

 

23.04.2004 

25004, м. Кіровоград, Ленінський р-н, 

вул. Водоп’янова, буд. 60 

бібліотека Комунальний 

заклад 

6 Бібліотека –філія № 6 

Кіровоградської МЦБС 

Кіровоградська 

міська рада 

 

32892757 

 

23.04.2004 

25006, м. Кіровоград, Ленінський р-н, 

вул. Кірова, буд. 29/33 

бібліотека Комунальний 

заклад 

7 Бібліотека –філія № 7 

Кіровоградської МЦБС 

Кіровоградська 

міська рада 

32892757 23.04.2004 25015, м. Кіровоград, Ленінський р-н, 

вул. Прирічна, буд. 115 

бібліотека Комунальний 

заклад 

8 Бібліотека –філія № 8 

Кіровоградської МЦБС 

Кіровоградська 

міська рада 

32892757 23.04.2004 25001, м. Кіровоград, Ленінський р-н, 

вул. Куропятникова, буд. 25 

бібліотека Комунальний 

заклад 

9 Бібліотека –філія № 9 

Кіровоградської МЦБС 

Кіровоградська 

міська рада 

32892757 23.04.2004 25020, м. Кіровоград, Кіровський р-н, 

вул. Брестська, буд. 1-а 

бібліотека Комунальний 

заклад 

 



№ 

п/п 

 

Найменування 

закладу культури 

 

Засновник 

(засновники) 

 

Код  

згідно з 

ЄДРПОУ 

 

Дата 

 реєстрації 

 

Місцезнаходження 

Тип 

закладів 

культури 

згідно зі 

статтею 23 

Закону 

України 

«Про 

культуру» 

Форма 

власності та 

організаційно-

правова 

форма 

10 Бібліотека –філія № 10 

Кіровоградської МЦБС 

Кіровоградська 

міська рада 

32892757 23.04.2004 25004, м. Кіровоград, Ленінський р-н, 

вул. 50 років Радянської Армії, 14  

бібліотека Комунальний 

заклад 

11 Центральна міська 

дитяча бібліотека 

Кіровоградської МЦБС 

Кіровоградська 

міська рада 

32892757 23.04.2004 25031, м. Кіровоград, Кіровський р-н, 

вул. Космонавта Попова, буд. 20 корп. 5 

бібліотека Комунальний 

заклад 

12 Бібліотека –філія № 12 

Кіровоградської МЦБС 

Кіровоградська 

міська рада 

32892757 23.04.2004 25013, м. Кіровоград, Кіровський р-н, 

вул. Академіка Корольова, буд. 7 

бібліотека Комунальний 

заклад 

13 Бібліотека –філія № 13 

Кіровоградської МЦБС 

Кіровоградська 

міська рада 

32892757 23.04.2004 25002, м. Кіровоград, Кіровський р-н, 

вул. Чигиринська, буд. 2 

бібліотека Комунальний 

заклад 

14 Бібліотека –філія № 14 

Кіровоградської МЦБС 

Кіровоградська 

міська рада 

32892757 23.04.2004 25007, м. Кіровоград, Кіровський р-н, 

вул. Волинська, буд. 3 

бібліотека Комунальний 

заклад 

15 Бібліотека –філія № 15 

Кіровоградської МЦБС 

Кіровоградська 

міська рада 

32892757 23.04.2004 25019, м. Кіровоград, Ленінський р-н, 

вул. Лінія 10, буд. 52 

бібліотека Комунальний 

заклад 

16 Бібліотека –філія № 16 

Кіровоградської МЦБС 

Кіровоградська 

міська рада 

32892757 23.04.2004 25030, м. Кіровоград, Кіровський р-н, 

вул. Бєляєва, буд. 7 корп. 4 

бібліотека Комунальний 

заклад 

17 Бібліотека –філія № 17 

Кіровоградської МЦБС 

Кіровоградська 

міська рада 

32892757 23.04.2004 25491, м. Кіровоград, Кіровський р-н, 

вул. Металургів, буд. 25 

бібліотека Комунальний 

заклад 

 

18 Бібліотека –філія № 18 

Кіровоградської МЦБС 

Кіровоградська 

міська рада 

32892757 23.04.2004 25031, м. Кіровоград, Кіровський р-н, 

вул. Генерала Жадова, буд.7 

бібліотека Комунальний 

заклад 

19 Бібліотека –філія № 19 

Кіровоградської МЦБС 

Кіровоградська 

міська рада 

32892757 23.04.2004 25031, м. Кіровоград, Кіровський р-н, 

вул. Героїв Сталінграда, буд. 12 корп. 4 

бібліотека Комунальний 

заклад 

20 Бібліотека –філія № 21 

Кіровоградської МЦБС 

Кіровоградська 

міська рада 

32892757 23.04.2004 25028, м. Кіровоград, Кіровський р-н, 

вул. Волкова, 24 

бібліотека Комунальний 

заклад 

 

 

 

    Начальник відділу культури і туризму           А. Назарець 
 

 
 

 



Додаток 4 

              до рішення виконавчого комітету 

              Кіровоградської міської ради  

              19 березня 2014  

№ 120 

 

Перелік будинків культури, які входять до базової мережі закладів культури м. Кіровограда 

 
№ 

п/п 

Найменування закладу 

культури 

Засновник 

(засновники) 

Код  

згідно з 

ЄДРПОУ 

Дата 

 реєстрації 

Місцезнаходження Тип закладів 

культури згідно зі 

статтею 23 Закону 

України «Про 

культуру» 

Форма 

власності та 

організаційно-

правова 

форма 

1 Будинок культури 

Масляниківки 

Кіровоградська 

міська рада 

02228823 15.06.1953 25019, м. Кіровоград, 

Ленінський р-н,                                 

вул. Микитенка, буд. 15 

Будинок культури Комунальний 

заклад 

 

 

 

   

Начальник відділу культури і туризму           А. Назарець 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 5 

              до рішення виконавчого комітету 

              Кіровоградської міської ради  

              19 березня 2014  

№ 120 
 

Перелік музичних колективів, ансамблів, інших мистецьких закладів, які входять до базової мережі закладів культури               

м. Кіровограда 
 

 

№ 

п/п 

Найменування 

закладу культури 

Засновник 

(засновники) 

Код  згідно 

з ЄДРПОУ 

Дата 

 реєстрації 

Місцезнаходження Тип закладів 

культури згідно зі 

статтею 23 Закону 

України «Про 

культуру» 

Форма 

власності та 

організаційно-

правова 

форма 

1 Кіровоградський 

міський професійний 

духовий оркестр 

Кіровоградська 

міська рада 

 

02228823 

 

15.06.1953 

 

25006, г. Кіровоград, 

Ленінський р-н, 

вул. Дворцова, буд.41/26 

 

Мистецький 

колектив 

 

Комунальна  

2 Кіровоградський 

муніципальний 

камерний хор 

Кіровоградська 

міська рада 

02228823 15.06.1953 

 

25006, г. Кіровоград, , 

Ленінський р-н, 

вул. Чорновола, буд. 15 

Мистецький 

колектив 

Комунальна 

 

 
 

 

 

   Начальник відділу культури і туризму            А. Назарець 
 

 

 

 

 

 


